万股限制性股票，授予的限制性股票上市日期为 2022年 2月 18日。

（8）2022 年 4 月 18 日，公司召开第三届董事会第二次会议和第三届监事会第二次会议，审议并
通过《关于 2021年限制性股票激励计划首次授予部分第一个解除限售期解除限售条件成就的议案》、
《关于调整 2021 年限制性股票回购价格及回购数量的议案》、《关于回购注销部分限制性股票的议
案》，独立董事对此发表了同意的独立意见。

（9）2022 年 5 月 10 日，公司召开 2021 年年度股东大会，审议通过了《关于回购注销部分限制性
股票的议案》。 2022年 5月 11日，公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《关于回购注销部分
限制性股票减少注册资本暨通知债权人的公告》（公告编号：2022-055）。

（10）2022 年 5 月 30 日， 公司 2021 年限制性股票激励计划首次授予部分第一个解除限售期 53
名激励对象 283,255股限制性股票解除限售上市流通。

二、本次回购注销的情况说明
（一）回购注销原因
因本激励计划限制性股票首次授予激励对象中 3 名激励对象离职、2 名激励对象岗位发生变化

而不再符合激励条件。因本激励计划限制性股票首次授予激励对象第一个解除限售期解除限售中 ,33
人考核评级为 B、7人考核评级为 C、2人考核评级为 D、1 人考核评级为 E，不符合全部解除限售的规
定，公司应对其所持有的已获授但尚未解锁的限制性股票进行回购注销。

（二）回购注销价格及数量
根据《2021 年限制性股票激励计划（草案）》的规定，激励对象获授的限制性股票完成股份登记

后，若公司发生资本公积转增股本、派送股票红利、股份拆细、配股、缩股等事项，公司应对尚未解除限
售的限制性股票的回购数量及价格进行相应的调整。 鉴于公司已于 2021年 5月 14日实施完毕 2020
年年度权益分派方案：以公司现有总股本 98,385,312 股为基数，向全体股东每 10 股派 3.555725 元人
民币现金， 共计派发现金分红总额 34,983,111.35 元， 同时， 以资本公积金向全体股东每 10 股转增

2.963104股。
公司于 2022年 4月 18日召开第三届董事会第二次会议、第三届监事会第二次会议，审议通过了

《关于调整 2021年限制性股票回购价格及回购数量的议案》， 对 2021年限制性股票激励计划首次授
予部分的回购价格及回购数量进行了调整， 回购价格由 14.88元/股调整为 11.20 元/股， 回购数量由
135,824股调整为 176,070股，占公司回购注销前总股本的比例为 0.1376%。

具体回购明细如下：

姓名 职务 本次回购注销的限制性股票（股）

牛辉 董事、副总经理 9,722

刘艳 董事会秘书 4,537

中层管理人员及核心骨干 （46 人） 161,811

合计（48 人 ） 176,070

（三）回购资金来源
公司本次回购限制性股票的资金来源为公司自有资金，本次回购的资金总额为人民币 1,971,984

元。
三、验资情况
信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）于 2022 年 6 月 10 日出具了“XYZH/2022BJAA80255”验

资报告，对公司截止 2022年 5月 19日止减少注册资本及股本的情况进行了审验，公司变更后的注册
资本为人民币 127,750,726.00元，实收资本（股本）127,750,726.00元。。

四、本次回购注销后股本变动表

本次变动前
本 次 变 动 增 减
（股）

本次变动后

数量（股 ） 比例 数量（股 ） 比例

1、有限售条件股份 78,876,597 61.66% -176,070 78,700,527 61.60%

高管锁定股 3,915,084 3.06% 3,915,084 3.06%

股权激励限售股 1,674,173 1.31% -176,070 1,498,103 1.17%

首发前限售股 73,287,340 57.29% 73,287,340 57.37%

2、无限售条件股份 49,050,199 38.34% 49,050,199 38.40%

3、股份总数 127,926,796 100.00% -176,070 127,750,726 100.00%

五、对公司的影响
本次回购注销部分限制性股票的数量、完成日期、注销期限均符合《上市公司股权激励管理办法》

《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 9 号———回购股份》等相关法律、法规及《2021 年限制性
股票激励计划（草案）》的有关规定；本次回购注销部分限制性股票事项不会影响公司限制性股票激励
计划的实施，不会对公司的财务状况和经营业绩产生实质性影响。

六、 后续事项安排
公司于 2022 年 4 月 18 日召开第三届董事会第二次会议和第三届监事会第二次会议，2022 年 5

月 10日召开 2021年年度股东大会，审议通过了《关于变更公司注册资本、修订〈公司章程〉并办理工
商变更登记的议案》，具体内容详见公司 2022 年 4 月 20 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的
《关于变更公司注册资本、修订〈公司章程〉并办理工商变更登记的公告》（公告编号：2022-043）。后续，
公司将尽快办理注册资本工商变更登记及《公司章程》备案等相关事宜。

七、 备查文件
1、验资报告；
2、注销股份明细表。
特此公告。

北京中岩大地科技股份有限公司
董事会

2022 年 7 月 7 日

证券代码：002726 证券简称：龙大美食 公告编号：2022—075
债券代码：128119 债券简称：龙大转债

山东龙大美食股份有限公司
可转换公司债券 2022 年付息公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

特别提示：
1、“龙大转债”将于 2022 年 7 月 13 日按面值支付第二年利息，每 10 张“龙大转债”（面值 1,000

元）利息为 6元（含税）；
2、债权登记日：2022年 7月 12日；
3、除息日：2022年 7月 13日；
4、付息日：2022年 7月 13日；
5、“龙大转债”票面利率：第一年 0.30%、第二年 0.60%、第三年 1.00%、第四年 1.50%、第五年

1.80%、第六年 2.00%；
6、本次付息的债权登记日为 2022 年 7 月 12 日，在 2022 年 7 月 12 日（含）前买入并持有本期债

券的投资者享有本次派发的利息；2022年 7月 12日卖出本期债券的投资者不享有本次派发的利息；
7、下一付息期起息日：2022年 7月 13日；
8、下一付息期利率：1.00%。
山东龙大美食股份有限公司（以下简称“公司”或“龙大美食”）于 2020年 7月 13 日发行可转换公

司债券（债券代码：128119，债券简称：龙大转债），根据《山东龙大肉食品股份有限公司公开发行可转
换公司债券募集说明书》（以下简称“《募集说明书》”）相关条款，在“龙大转债”的计息期限内，每年付

[…]

4、公司郑重提醒广大投资者：《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《经济参考
报》和巨潮资讯网为公司选定的信息披露媒体，公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准。
敬请广大投资者理性投资，注意风险。

5、公司将严格按照有关法律法规的规定和要求，认真履行信息披露义务，及时做好信息披露工
作。 公司郑重提请投资者注意：投资者应充分了解股票市场风险及公司披露的风险提示，切实提高风
险意识，审慎决策、理性投资。

特此公告。
深圳市德明利技术股份有限公司董事会

2022 年 7 月 6 日

证券代码：000651 证券简称：格力电器 公告编号：2022-045

珠海格力电器股份有限公司
关于第一大股东及其一致行动人

合计持股比例因公司注销回购股份
变动超过 1%的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏。

珠海明骏投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“珠海明骏”）及其一致行动人董明珠女士，自 2020
年 1月 21日披露《详式权益变动报告书》以来，因珠海格力电器股份有限公司（以下简称“格力电器”、

“公司”）先后在 2021年 11月 9日、2022 年 7 月 5 日注销部分回购股份，持股比例累计被动增加 1.07
个百分点，根据《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》等有关规定，现将相关情况公告如
下：
1．基本情况

信息披露义务人 珠海明骏投资合伙企业（有限合伙 ）及其一致行动人董明珠女士

住所 珠海明骏住所 ：珠海市横琴新区宝华路 6 号 105 室-30162（集中办公区）
董明珠女士住所：广东省珠海市香洲区九州大道

权益变动时间 2021 年 11 月 9 日至 2022 年 7 月 5 日

股票简称 格力电器 股票代码 000651

变动类型（可多选） 增 加 R��
减少□ 一致行动人 有 R��无□

是否为第一大股东或实际控制人 是 R��否□

2．本次权益变动情况

股份种类（A 股、B 股等） 增持/减持股数 （股） 增持/减持比例 （%）

A 股 - +0.27 (上市公司 2021 年 11 月 9 日注销部分
回购股份导致持股比例上升)

A 股 - +0.80(上市公司 2022 年 7 月 5 日注销部分回
购股份导致持股比例上升)

合 计 - 1.07

本次权益变动方式 （可多选 ）
通过证券交易所的集中交易 □
通过证券交易所的大宗交易 □
其他 R���（注销部分回购股份导致持股比例上升）

本次增持股份的资金来源 （可多选 ） 不适用

3．本次变动前后 ，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股 ) 占当时 总 股 本 比
例 (%) 股数(股 ) 占总股本比例

(%)

珠海明骏 902,359,632 15.00 902,359,632 16.02

董明珠 44,488,492 0.74 44,488,492 0.79

合计持有股份 946,848,124 15.74 946,848,124 16.81

其中：无限售条件股份 913,481,755 15.18 913,481,755 16.22

有限售条件股份
（注 1） 33,366,369 0.55 33,366,369 0.59

4．承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的承诺 、意
向、计划

是□ 否 R
如是，请说明承诺、意向、计划的具体情况及履行进度。

本次变动是否存在违反 《证券法 》《上市
公司收购管理办法》等法律 、行政法规 、
部门规章、规范性文件和本所业务规则
等规定的情况

是□ 否 R
如是，请说明违规的具体情况、整改计划和处理措施。

5．被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十三条的规定 ，是否
存在不得行使表决权的股份

是□ 否 R
如是，请说明对应股份数量及占现有上市公司股本的比例 。

6．30%以上股东增持股份的说明 （如适用 ）

本次增持是否符合 《上市公司收购管理
办法》规定的免于要约收购的情形

不适用
股东及其一致行动人法定期限内不减
持公司股份的承诺

7．备查文件

1．中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细 □
2．相关书面承诺文件 □
3．律师的书面意见 □
4．深交所要求的其他文件 R

注 1：根据《公司法》等有关规定，董明珠在担任公司董事、高级管理人员期间每年转让的股份不
得超过其所持有公司股份总数的 25%。 上表中的“有限售条件股份”（即 33,366,369股）为按此规定不
得当年出售的非限售流通股。

特此公告。
珠海格力电器股份有限公司董事会

二〇二二年七月七日